LXX. Peter Nabaufen und Johann Briiggemann erbitten Dbie bijchifiliche Beftatigung fiir Ddie
ereiterfe Dotation cined von ihuen zu Soldin geftifteten aeiftlicdhen Lehns,
am 15, Degember -1432.

Reuerendo in crifto patri domino Sifrido, Epifcopo Caminenfi, aul eius in [piritua-
libus et temporalibus vicario generali Petrus Nahufen, vicarius Soldinenfis, et iohannes brug-

gheman, vicaries bernwolden(is, debilam obediendi et reuerendi voluntatem. Reuerende
pater ac domine multum generofe! Prefentibus uolumus uos minime ignorare, Quod nos alias,. vi-
delicet Aono domini MCCCCXXVIII®. feria fexta ante fellum trinitalis, in bonorem omnipotentis dei
fueque genilricis gloriole et ad falutem animarum nofltrarum ac progenitorum noftrorum XVIII mar-
cas anpnoalium redditoum elemofinarum de bonis noftris nobis a deo collatis fundavimus, dotaui-
mus et ereximus, Que poftmodum per ueltram paternitatem generofe et ad divinum coltum funt
cum juris patronatus referuvationem confirmate —. Quas quidem XVIII marcas de facto iam pai-
fidet honorabilis vir ac dominus magilter Albertus Reitcz, Canonicus ecclefie Caminenlis, Nos
vero — eadem induflria ac pietate moli, viginli marcas vinkonenfium denariorom Summe princi-
palis ad predictas XVIII marcas prefentibus — addicimos, cum quibus due marie annualiom red-
dituum coram nobilibus viris ottone et vincenlio, fratribus, condiclis de Marwitz in villa
Zellin refidentibus, per nos rite [unt comparate uel in fuluram alibi comparande deifice, Quas
duas marcas elemolinarum et redditus [imiliter dictus dominus el magifter Albertus Reilcz
cum dictis XVII marcis, ad vitam fuam duntaxat, pollidebit, ad quas iplum dominum et magiltrum
albertum lenore prelentium paternitali ueltre prefentamus. Polt mortem vero iplios dictas XVIII
marcas cem iftis duabus marcis ullimis llle, qui per nos ambos uel allerum noftrum prefentatus
fuerit obtinebit, Quarum iufpatronatus, ut in priori fandacione el confirmatione nobis referuamus.
Nobis uvero vita fupctis iufpatronatus omnium iltarum XX marcarnm annualium redditaum elemoli-
narum Iflis perfonis, quibus nos ambo uel ullimus noftrum — deputaverimus, — refernamus. Et
prelertim volumus et irrelragabiliter demandamus, — quod ille aut illi ante omnia Matheum
Corner, filium Simonis ¢corner fabri, morantem in koningesbergh, ad iftas XX marcas ao-
nualium reddituum, dum ipfas primum vacare contigerit — prefentabunt etc. — Datum Soldin,
Appo domini MCCCCXXXIL, Menfis decembris die quindecima elc.
RNady bem Originale ved Solbiner Stadbtardyives. .